





SCUOLA PRIMARIA INFORMATIVA PRESCUOLA E DOPOSCUOLA A.S. 2025/2026

Il modulo d'iscrizione deve essere consegnato all'Ufficio Segreteria (dal lunedì al venerdì dalle 9.30 alle 12.30) oppure può essere inviato via mail a ufficioecarers@gmail.com entro martedì 9 settembre.

- L'iscrizione comporta la frequenza e il pagamento per l'intero anno scolastico.
- Non verranno rimborsate le quote versate in caso di eventuali assenze.
- Il pagamento dei servizi potrà essere effettuato *solo con modulo PagoPa* che verrà inviato dall'Ufficio Servizi Scolastici alla mail riportata sul modulo di iscrizione al raggiungimento di un numero minimo di iscritti.
- L'Ufficio Servizi Scolastici provvederà ad informare le Famiglie sull'attivazione o meno dei servizi a mezzo e-mail entro martedì 10 settembre.
- INFO: Ufficio Servizi Scolastici TEL.0163/826869 INTERNO 1-3

PRE SCUOLA

- Dal lunedì al venerdì dalle 7,00 alle 8,30.
- L'importo per l'intero anno scolastico (da settembre 2025 a giugno 2026) è di Euro 50,00 da versare entro venerdì 26 settembre.

DOPO SCUOLA

- Dal lunedì al venerdì dalle 16,30 alle 18,00.
- L'importo per l'intero anno scolastico (da settembre 2025 a giugno 2026) è di Euro 275,00
 È possibile versare l'intera cifra entro venerdì 24 ottobre oppure dividere il pagamento come segue:
 - da settembre 2025 a gennaio 2026 Euro 140,00 (entro il 24 ottobre)
 - da febbraio 2026 a giugno 2026 Euro 135,00 (entro il 27 febbraio 2026)
- PRE SCUOLA E DOPO SCUOLA saranno attivati a partire da giovedì 11 settembre, se raggiunto un numero minimo di iscritti
- Famiglie avvisate tramite e- mail entro martedì 9 settembre.

DOPO SCUOLA del giovedì e venerdì

- Giovedì e Venerdì dalle 12,30 alle 16.30.
- L'importo per l'intero anno scolastico (da settembre 2025 a giugno 2026) è di Euro 170,00
- È possibile versare l'intera cifra entro **venerdì 24 ottobre** oppure dividere il pagamento come segue:
 - da settembre 2025 a gennaio 2026 Euro 85,00 (entro il 24 ottobre)
 - da febbraio 2026 a giugno 2026 Euro 85,00 (entro il 27 febbraio 2026)
- <u>Il servizio sarà attivato a partire da giovedì 11 settembre, se raggiunto un numero minimo di</u> iscritti.
- Famiglie avvisate tramite e- mail entro martedì 9 settembre.